
Besimokančių mokyklų tinklų mokymai startavo Vilniuje
Pirmadienis, 24 Gegužė 2010 14:59

Prienų rajono Šilavoto pagrindinės mokyklos mokytojai balandžio mėnesį jau dalyvavo
įžanginiame Besimokančių mokyklų projekto seminare, kuris vyko mokykloje. Tada buvo
sudaryta mokymosi veikti mokykloje komanda. Gegužės pabaigoje ji buvo pakviesta dalyvauti
mokymuose Vilniuje. Dvi dienas kartu su kitomis 42 Lietuvos mokyklų komandomis bandėme
išgryninti mokyklos problemą bei ieškoti tos problemos sprendimo alternatyvų. Komandą 
sudarė 5  mokyklos atstovai, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr.specialistė  R.Pavlavičienė
ir       Švietimo centro atstovė M.Minka

skienė.  Komanda mokėsi problemų identifikavimo bei jų sprendimo, o po to, jau sugrįžus į
namus,  mokys savo mokyklos mokytojus. Visi kartu savo mokykloje planuosime  žingsnius bei
konkrečius veiksmus, kaip būtų galima įveikti konkrečią mokyklos problemą. Rudenį, rugsėjo
pabaigoje visos  komandos vėl rinksis į tinklą pasitarti, pasidalyti idėjomis, kaip sekasi vykdyti
programą ir t.t.  Ryšius tarp tinklų palaikys tinklo koordinatoriai bei ekspertas, o visų tinklų veiklą
bendrai koordinuos Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija.

  

Išskirtinis šios programos ypatumas tas, kad bus vykdoma BMT mokyklų veiklos stebėsena,
kurią atliks kompetentinga tyrėjų grupė, sudaryta iš edukologijos srities specialistų: mokslininkų

 1 / 2



Besimokančių mokyklų tinklų mokymai startavo Vilniuje
Pirmadienis, 24 Gegužė 2010 14:59

ir praktikų, turinčių tyrimo kompetenciją. VDU mokslininkai pradėjo tyrimą, į kurį bus įtraukti ir
mūsų mokyklos mokytojai. Bus įdomu palyginti kaip tyrime atsispindės mūsų mokyklos mokytojų
nuomonė ir darbai dalyvaujant šiame besimokančių mokyklų tinklo projekte. Taigi, esame
laimingi galėdami dalyvauti šiame reikšmingame projekte, o svarbiausia, kad turime galimybę
mokytis, tobulėti ir teikti kokybiškesne švietimo paslaugas mokiniams, jų tėvams ir kitiems
bendruomenės nariams.

  

  

Valentina Radzevičienė  Šilavoto pagrindinės mokyklos direktorė

 2 / 2


